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Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1G419 K3764 BNPP  BKT 6,00 C 03-24 EUR 0,06 09-02-24 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 10.000 700,00
NLBNPESTMIG1 K3780 BNPP  CABK 3,80 C 06-24 EUR 0,21 0,23 0,23 0,23 0,26 0,23 2.000 460,00
NLBNPESTDQNS K3501 BNPP  DAX 16750,00 P 03-24 EUR 0,16 12-02-24 0,18 0,18 0,18 0,21 0,18 1.000 180,00
NLBNPESTFD60 K5278 BNPP  DAX 17250,00 P 02-24 EUR 0,24 12-02-24 0,30 0,30 0,30 0,38 0,30 8.500 2.550,00
NLBNPESTI4ANS K5276 BNPP  DAX 17000,00 P 06-24 EUR 0,50 23-01-24 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 1.000 550,00
NLBNPES18552 K1776 BNPP  DJIA 38000,00 P 06-24 usD 0,88 12-02-24 0,99 0,99 0,99 1,03 0,99 500 495,00
NLBNPESTBBQ8 K3601 BNPP DJIA 37000,00 P 03-24 usD 017 09-02-24 0,24 0,24 0,24 0,23 0,24 7.500 1.800,00
NLBNPESTHO08 K6796 BNPP  DJIA 37500,00 P 04-24 usD 0,36 07-02-24 0,45 0,36 0,45 0,46 0,40 28.000 11.340,00
NLBNPESTKZT2 K5346 BNPP DJIA 38000,00 P 02-24 usD 0,06 19-01-24 0,15 0,15 0,15 0,12 0,15 1.096 164,40
NLBNPES1SSO1 K6753 BNPP DJIA 43000,00 C 06-24 usD 0,15 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 10.000 1.100,00
NLBNPESTTY10 K6730 BNPP  DJIA 37500,00 C 03-24 usD 1,48 1,40 1,08 1,11 1,13 1,18 4.000 4.754,00
NLBNPES1X6Q8 K5321 BNPP DJIA 38000,00 C 02-24 usD 0,83 12-02-24 0,51 0,46 0,46 0,45 0,49 5.000 2.450,00
NLBNPESTXVM9 K6731 BNPP  DJIA 36500,00 C 03-24 uUsSD 2,32 12-02-24 1,98 1,98 1,98 1,93 1,98 800 1.584,00
NLBNPESTWLK6 K5857 BNPP  DUSJP 145,00 P 06-24 JPY 0,19 15-12-23 0,15 0,15 0,15 0,16 0,15 5.500 825,00
NLBNPESTIB02 K3532 BNPP  ESTX5 4750,00 P 03-24 EUR 0,15  24-01-24 0,19 0,19 0,19 0,20 0,19 500 95,00
NLBNPESTKJE8 K5301 BNPP  ESTX5 4750,00 P 12-24 EUR 055 21-12-23 0,60 0,60 0,60 0,60 0,60 14.000 8.400,00
NLBNPESTMMDOK3533 BNPP  ESTX5 5000,00 P 03-24 EUR 0,50 12-02-24 0,57 0,57 0,57 0,61 0,57 300 171,00
NLBNPES100B4 K5288 BNPP  ESTX5 4250,00 C 06-24 EUR 1,01 12-02-24 0,95 0,95 0,95 0,92 0,95 1.500 1.425,00
NLBNPES18BVO K2002 BNPP IBE 11,50 C 03-24 EUR 0,06 12-02-24 0,06 0,05 0,05 0,05 0,05 39.850 2.192,50
NLBNPESTEFR1 K5121 BNPP  IBX35 9300,00 C 02-24 EUR 0,69 12-02-24 0,65 0,65 0,65 0,63 0,65 10.000 6.500,00
NLBNPESTGHP6 K5202 BNPP  IBX35 9900,00 P 02-24 EUR 0,05 12-02-24 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 15.000 900,00
NLBNPESTJRY1 K5146 BNPP  IBX35 10000,00 C 02-24 EUR 0,07 09-02-24 0,06 0,03 0,03 0,04 0,04 313.625 14.359,09
NLBNPESTLQK8 K5141 BNPP  IBX35 9900,00 C 02-24 EUR 0,13 12-02-24 0,09 0,09 0,09 0,08 0,09 10.000 900,00
NLBNPESTM1Z3 K6463 BNPP  IBX35 10000,00 P 02-24 EUR 0,09 12-02-24 0,10 0,07 0,10 0,11 0,08 74.998 6.324,83
NLBNPESTOTT7 K5127 BNPP  IBX35 9500,00 C 02-24 EUR 049 22-01-24 0,43 0,43 0,43 0,43 043 10.000 4.300,00
NLBNPES10418 K6466 BNPP  IBX35 10300,00 P 02-24 EUR 0,33 12-02-24 0,37 0,37 0,37 0,38 0,37 60.000 22.200,00
NLBNPESTRFU7 K5122 BNPP  IBX35 9300,00 C 03-24 EUR 0,75 0,70 0,70 0,70 0,70 0,70 5.000 3.500,00
NLBNPES18FU3 K2152 BNPP MTS 26,00 P 03-24 EUR 0,41 08-02-24 0,55 0,55 0,55 0,68 0,55 5.000 2.750,00
NLBNPESTHO78 K4044 BNPP MTS 26,00 C 03-24 EUR 0,74  08-02-24 0,60 0,60 0,60 0,41 0,60 1.200 720,00
NLBNPESTH2G8 K5739 BNPP MTS 26,00 C 02-24 EUR 0,40 12-02-24 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 753 195,78
NLBNPESTIIM7  K5374 BNPP  NDX1 17000,00 P 03-24 usD 0,19 07-02-24 0,31 0,31 0,31 0,31 0,31 1.000 310,00
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Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES1KEF6
NLBNPES10SW3
NLBNPES1VEY4
NLBNPES1YW64
NLBNPES1UF10
NLBNPES1IBV3
NLBNPES1SQ60
NLBNPES17404
NLBNPES1A8C1
NLBNPES106R7
NLBNPES1P7Q6
NLBNPES1RK34

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SUBWQUS
DEO0OSU1L4U0
DEOOOSU1L505
DEO00SQ6DTG7
DE000SQ736U8
DEOOOSU6WT83
DEO0OOSU1L6Z4
DEO0OSU6WQZ7
DE00OSUBWXWO
DEOOOSV7EAV5
DEOOOSW14T54
DEOOOSU1TL7V1
DEO0OOSU1L034
DEOOOSUTL1A8
DEOOOSUTL1P6
DEO0OSU6WUSO
DEOOOSU6WVAOQ
DEOOOSUBWVZT
DEO00SU7X5M4
DEOOOSV1QHG8
DEOOOSV1QHN4
DEOOOSV1QHP9
DEOOOSW14PP8
DEOOOSUTMAH1

K6885
K6917
K5376
K7418
K7220
K5617
K3911
K0378
K3667
K3670
K6988
K5397

K7606
K6201
K6241
J9864
K1335
K7726
K6274
K7611
K7850
K4536
K5022
K6304
K6029
K6036
K6049
K7760
K7762
K7785
K8188
K2378
K2384
K2385
K4844
K6149

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
NDX1
NDX1
NDX1
NIKE
NTGY
REP
REP
SPX
SPX
SPX
SPX
SPX

AAPL
AENA
BKT
CABK
CABK
DAX
ELE
FB
GRF
GRF
GRF
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MTS

Strike

Strike
18000,00
18500,00
17500,00
110,00
24,00
16,00
14,00
4000,00
4800,00
5000,00
5600,00
5200,00

200,00
150,00
5,00
4,00
4,50
17500,00
18,00
400,00
8,50
14,00
16,00
10,00
9750,00
8900,00
9750,00
10200,00
10400,00
10500,00
10200,00
10000,00
9500,00
10000,00
10000,00
23,00
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C/p
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Vto.
Exp.
03-24
03-24
03-24
03-24
03-24
09-24
03-24
06-24
03-24
03-24
09-24
06-24

03-24
09-24
06-24
03-24
06-24
03-24
06-24
06-24
03-24
03-24
03-24
03-24
02-24
02-24
03-24
03-24
03-24
05-24
06-24
03-24
03-24
03-24
02-24
03-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

usD

usD

usD

usD

EUR

EUR

EUR

usD

usD

usD

usD

usD

usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,84
1,16
0,36
0,19
0,19
0,28
0,31
519
0,09
0,26
2,28
0,99

0,06
1,05
0,10
0,13
0,10
0,49
0,39
4,45
0,48
0,11
0,04
091
0,26
0,02
035
028
0,44
0,66
024
0,19
0,05
017
0,07
1,89

Fecha
Date

09-02-24
12-02-24
12-02-24
08-02-24
28-12-23
12-02-24
22-05-23
07-02-24
09-02-24
12-02-24
09-02-24

05-02-24
05-02-24
12-02-24
02-02-24
08-02-24
12-02-24

06-02-24
12-02-24
12-02-24
12-02-24

11-01-24
16-01-24
12-02-24
12-02-24
23-01-24

09-02-24
07-02-24
12-02-24
12-02-24
26-01-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,61 0,53
1,40 1,40
0,50 0,56
0,17 0,15
0,21 0,21
0,29 0,28
0,34 0,32
5,02 4,89
0,16 0,14
0,32 0,41
2,40 2,55
1,24 1,19
0,04 0,04
1,06 1,05
0,08 0,09
0,17 0,18
0,10 0,11
0,56 0,61
0,36 0,36
4,04 4,00
0,47 0,48
0,10 0,09
0,11 0,04
0,90 0,89
0,20 0,20
0,01 0,02
0,34 0,32
0,32 0,32
0,47 0,48
0,68 0,71
0,23 0,22
0,15 0,16
0,05 0,06
0,19 0,20
0,04 0,04
1,50 1,35

CMP

VWAP
0,60
1,40
0,50
0,17
0,21
0,29
0,34
5,02
0,14
0,32
2,40
1,24

0,04
1,06
0,08
0,16
0,10
0,56
0,36
4,04
0,47
0,10
0,11
0,92
0,20
0,01
034
0,29
0,48
0,68
023
015
0,05
017
0,04
1,50

N° Valores
N. of Stocks
2.500
200
20.000
10.000
1.676
1.500
5.000
400
11.800
19.041
8.000
350

100.000
500
10.000
23.000
10.000
5.000
700
100
2.000
66.000
30.000
10.000
100.000
20.000
4.700
15.000
4.400
20.000
4.444
96.000
280.000
218.000
30.000
1.500

2]

Efectivo
Turnover

1.520,00
280,00
10.000,00
1.700,00
360,34
435,00
1.700,00
2.008,00
1.725,00
6.093,12
19.200,00
434,00

4.000,00
530,00
800,00
3.810,00
1.000,00
2.800,00
252,00
404,00
940,00
7.250,00
3.300,00
9.200,00
20.000,00
200,00
1.598,00
4.375,00
2.112,00
13.600,00
1.022,12
14.660,00
14.000,00
38.160,00
1.200,00

2.250,00
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Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

DEOOOSUTMAKS5 K6151 SGEG  MTS 24,00 C 06-24 EUR 1,78 1,55 1,35 1,35 1,34 1,45 10.000 14.500,00
DEO00SUBWS01 K7650 SGEG  NDX1 17500,00 P 03-24 uUsD 0,31 07-02-24 0,55 0,41 0,51 0,50 0,49 30.000 14.700,00
DEOOOSUBWSRO K7641 SGEG  NDX1 17000,00 c 03-24 usbD 217 1,56 1,56 1,56 1,66 1,56 1.300 2.028,00
DEO0OSU6WSU4 K7644 SGEG  NDX1 18500,00 C 03-24 usD 0,35 12-02-24 0,23 0,16 017 0,19 017 24.000 4.220,00
DEOOOSV7GNRT K4636 SGEG  NDX1 17100,00 C 03-24 usD 1,01 12-02-24 0,88 0,68 0,68 0,76 0,78 6.000 4.680,00
DEOOOSUTL3P2 K6117 SGEG  NVDA 450,00 C 12-24 uUsSD 2,60 2,85 2,85 2,85 2,85 2,85 701 1.997,85
DEOOOSU6WRB6 K7623 SGEG  NVDA 600,00 C 09-24 uUsD 1,84 06-02-24 1,69 1,69 1,69 1,80 1,69 500 845,00
DEOOOSU6WRD2 K7625 SGEG  NVDA 600,00 C 12-25 usbD 258 12-02-24 2,47 2,47 2,47 2,53 2,47 500 1.235,00
DEOOOSU7YCA4 K8426 SGEG  NVDA 600,00 P 09-25 usD 0,74 0,78 0,78 0,78 0,77 0,78 600 468,00
DE00OSW14QU6 K4883 SGEG  NVDA 550,00 C 03-24 uUsD 1,07 30-01-24 1,54 1,54 1,54 1,54 1,54 7.692 11.845,68
DEOOOSUTLXN3 K5912 SGEG  ORO 1900,00 C 03-24 usbD 1,18  19-01-24 1,06 1,06 1,06 1,00 1,06 300 318,00
DEO00SUBWQOB8 K7557 SGEG  ORO 2000,00 C 09-24 usD 1,18 1,10 1,10 1,10 1,06 1,10 460 506,00
DEO0OOSU1L9B9 K6354 SGEG  REP 14,50 C 03-24 EUR 014 11-12-23 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 50.000 7.500,00
DEOOOSV410N6 K3086 SGEG  REP 13,00 C 03-24 EUR 0,58 08-02-24 0,65 0,65 0,65 0,62 0,65 10.000 6.500,00
DEOOOSNOJ6G4 J5880 SGEG  SAN 3,50 C 06-24 EUR 017 05-02-24 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 6.250 1.000,00
DEO0OSQTRUW3 J8960 SGEG  SAN 2,75 C 09-24 EUR 052 17-01-24 0,51 0,51 0,51 0,49 0,51 3.000 1.530,00
DEO0OSV1QPCO K2578 SGEG  SAN 4,00 C 06-25 EUR 0,17 09-02-24 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 33.000 5.280,00
DEOOOSV7ECN8 K4597 SGEG  SLR 13,00 C 03-24 EUR 0,21 07-02-24 0,19 0,19 0,19 0,14 0,19 1.000 190,00
DEO00SV41K36 K2791 SGEG  SPX 4900,00 C 03-24 usD 087 09-01-24 0,74 0,74 0,74 0,61 0,74 3.000 2.220,00
DEOOOSW14NMO K4808 SGEG  SPX 4000,00 P 06-25 usD 0,47 0,49 0,49 0,49 0,51 0,49 1.020 499,80
DE000SU7X994 K8312 SGEG  TEF 3,80 C 04-24 EUR 0,08 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 7.500 600,00

SUBTOTAL: 1.976.256 379.777,51

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPESTFJE8

NLBNPES1TXQ4
NLBNPES1X877
NLBNPESTXES2
NLBNPESTWAI3
NLBNPES1ZR78

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

58961
58959
58969
58971
58895
59028

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

DEOOOSN2BPMS 71008 SGEG

DAX
DAX
DAX
DAX
IBX35
NDX1

AMS

16250,00
16000,00
17750,00
18000,00

9500,00
18500,00
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T O TVTTOO

c

03-24
03-24
03-24
03-24
03-24
06-24

12-49

EUR 16.250,00
EUR 16.000,00
EUR 17.750,00
EUR 18.000,00
EUR 9.500,00
USD 18.500,00

EUR

0,85
1,10
0,67
0,91
0,52
4,21

0,60

12-02-24
08-02-24
09-02-24
12-02-24
09-02-24
08-02-24

09-02-24

0,77
0,93
0,82
1,01
0,50
591

0,56

0,68
0,93
0,82
0,97
0,47
591

0,55

0,68
0,93
0,82
0,97
0,47
591

0,56

0,70
0,95
0,81
1,06
0,48
6,75

0,53

0,72
0,93
0,82
0,98
0,48
591

0,55

2.400
1.000
1.025
2.850
4.000
300
11.575

8.000
| 3]

1.740,00
930,00
840,50

2.810,25

1.940,00

1.773,00

10.033,75

4.440,00
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Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEO00SF6RMP6 70500 SGEG  AMZN C 12-49 usD 3,01 19-01-24 2,95 2,95 2,95 291 2,95 180 531,00
DEO00SU6V164 71763 SGEG  DAX P 12-49 EUR 3,49 12-02-24 3,78 3,73 3,76 3,94 3,75 262.000 984.880,00
DEOOOSQOKFF6 71313 SGEG ELE C 12-49 EUR 092 12-02-24 0,88 0,88 0,88 0,87 0,88 2.600 2.288,00
DEO00SW12743 71634 SGEG  IBX35 P 12-49 EUR 0,73 07-02-24 0,78 0,78 0,78 0,79 0,78 138 107,64
SUBTOTAL: 272.918 992.246,64

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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